Made in Italy
CATALOGO
No. E15/AM
TECHNOLOGY  FOR  FLU IDYNAM I CS
AVVOLGITUBO
MANUALI
A seconda dell’articolo l’imballo può contenere uno o più dei
seguenti materiali da riciclare secondo i regolamenti del comune

Accessori Serie 430-530-540-560
Art. 430/02Art. 430/01
Art. 530/02Art. 530/01
Art. 540/01 Art. 540/02
Art. 560/01 Art. 560/02
24
supporti murali fissi con aggancio rapido fornibili a richiesta
A richiesta, è disponibile il supporto a innesto
rapido che facilita l’aggancio dell’avvolgitubo
singolo e ottimizza la sua installazione in
batteria, cioè con più avvolgitubo affiancati
Bocchetta guidatubo a funzionamento manuale alta
Bocchetta guidatubo a funzionamento manuale bassa
Bocchetta guidatubo normale chiusa alta
Bocchetta guidatubo normale chiusa bassa
Art. 0E77/32775B per larghezza 270 mm
Art. 0E77/34175B per larghezza 410 mm
Art. 0E77/35575B per larghezza 550 mm
Art. 0E77/36975B per larghezza 690 mm
Bocchetta guidatubo normale aperta alta
Art. 0E77/32775 per larghezza 270 mm
Art. 0E77/34175 per larghezza 410 mm
Art. 0E77/35575 per larghezza 550 mm
Art. 0E77/36975 per larghezza 690 mm
Bocchetta guidatubo normale aperta bassa
Accessori Serie 430-530-540-560 Accessori Serie 700
25
a richiesta
Art. 0E77/22775B per larghezza 270 mm
Art. 0E77/24175B per larghezza 410 mm
Art. 0E77/25575B per larghezza 550 mm
Art. 0E77/26975B per larghezza 690 mm
Art. 0E77/22775 per larghezza 270 mm
Art. 0E77/24175 per larghezza 410 mm
Art. 0E77/25575 per larghezza 550 mm
Art. 0E77/26975 per larghezza 690 mm
Art. 0E77/12775B per larghezza 270 mm
Art. 0E77/14175B per larghezza 410 mm
Art. 0E77/15575B per larghezza 550 mm
Art. 0E77/16975B per larghezza 690 mm
Art. 0E77/12775 per larghezza 270 mm
Art. 0E77/14175 per larghezza 410 mm
Art. 0E77/15575 per larghezza 550 mm
Art. 0E77/16975 per larghezza 690 mm
L’operatore, agendo sulla apposita manopola, sposta il tubo a destra o a sinistra per
permettere il corretto riavvolgimento dello stesso.
L’operatore, agendo sulla apposita manopola, sposta il tubo a destra o a sinistra per
permettere il corretto riavvolgimento dello stesso.